
Ⅰ　経 常 収 益

　 　１　会費収入　　　

　　　　　　正会員会費収入

　　 ２　事業収入

　　　　　  利用者負担金収入

　　 ３　助成金収入

　　　　　　助成金収入

　　 ４　その他の収入

　　　　　　寄附金収入

　　　　　　雑収入

　　　　　  受取利息・ 受取配当金

　　　　　　貸倒引当金戻入益

　　　経 常 収 益 合 計

Ⅱ　経 常 費 用

　　 １　事業費

　　　　　  事業費

　　　　　　事務用消耗品費

　　　　　　繰延資産償却

　　　　　　貸倒引当金繰入損

　　　　　　法人税及び住民税 事業税

　　　経 常 費 用 合 計

　　　当期正味資産増減額

331,233

　　　前期繰越正味資産額

　　　次期繰越正味資産額

783,284

5,169,561

　　　　　　広告宣伝費

　　　　　　寄　付　金

　　　　　　雑 　    費

　　　　　　支払利息

0

422,955

　　　　　　減価償却費

16,500　　　　　　支払手数料

1,801,470

130,000

14,983

3,346,824

　　　　　　交  際  費 

　　　　　　旅費交通費

3,960

794,089

129,000

　　　　　　租税公課

　　　　　　保　険　料

897,665

5,209,884

93,927,929

99,137,813

令和２年度 特定非営利活動に係る事業会計 活動計算書

科　　　　　　　　　　目

100,000

（令和２年 ４月 １日から令和３年 ３月 ３１日 まで）

129,287,439

　　　　　　修　繕　費

92,362,680

2,762,190

120,000

113,540,817

3,346,824

662,609

67,250

34,931,787

134,497,323

1,258,747

0

　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　額　　　　　　　（単位：円）

　　　　　　介護給付費収入

　　　　 　 利用料収入

113,540,817

　　 ２　管理費

　　　　　　障がい児給付費収入

130,719,266

100,000

15,746,6221,553,800

77,164

225,220

1,731,566

    特定非営利活動法人いちばん星　

856,117

　　　　　　新聞・図書費

　　　　　　通　信　費

21,274

　　　　　　水道光熱費

　　　　　　福利厚生費

3,250


